
UCHWAŁA NR VII/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. "Przeciwdziałanie degradacji infrastruktury Warsztatu Terapii Zajęciowej poprzez docieplenie 

stropu poddasza i dachu, remont wejściowych schodów oraz modernizację pracowni plastycznej wraz 
z jej wyposażeniem". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Dobre Miasto pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Przeciwdziałanie degradacji infrastruktury Warsztatu Terapii Zajęciowej 
poprzez docieplenie stropu poddasza i dachu, remont wejściowych schodów oraz modernizację pracowni 
plastycznej wraz z jej wyposażeniem". 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Dobre Miasto na 2024 rok, w wysokości 18 672,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sześćset 
siedmedziesiąt dwa złote 00/100).  

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Dobre Miasto a Powiatem Olsztyńskim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gustaw Pietrulewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4329B74C-E829-402E-B49B-C692DCD33EB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


